
Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .6 /2015  st r .  1  /  3  

Zápis číslo: 6/2015 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova OÚ, dne 6.11. 2015, 19:00 až 21:30 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
 M. Závodský, R. Urban, P. Hryzák, A. Janůtková, V. Novák, M. Králová (příchod 19:50) 

Ze zasedání se omluvila: J. Havelková 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Plnění rozpočtu za období leden – září 2015 
bod 3: Směrnice č. 1/2015 pro zadáván veřejných zakázek malého rozsahu obce Bednárec 

bod 4: Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na úseku přestupkové agendy 
bod 5: Seznámení s POV 2016 
bod 6: Různé, diskuse 
bod 7: Ukončení 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 5 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Radovana Urbana a ověřovateli zápisu Alenu Janůtkovou  a Vladimíra 
Nováka.  

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Plnění rozpočtu za období leden – září 2015 

Starosta seznámil ZO s plněním rozpočtu za 01-09/2015 a předložil výtisk k nahlédnutí.  

ZO vzalo na vědomí. 

 

bod 3:  Směrnice č. 1/2015 pro zadáván veřejných zakázek malého rozsahu obce Bednárec 
Starosta přednesl ZO text Směrnice č.1/2015 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce 
Bednárec, která řuší usnesení ZO 16-1 z 2011 bez náhrady a ruší směrnici pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu ze dne 28.8.2007.  

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje Směrnici č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Bednárec.  



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .6 /2015  st r .  2  /  3  

Usnesení č. 1-6z/2015 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 4:  Doplnění usnesení č. 5-6z/2014 – finanční ohodnocení zastupitel 

Starosta upozornil na skutečnost, že je nutné v zápisu 6/2014 v usnesená 5-6z/2015 doplnit text: „ostatní 
zastupitelé a předsedové komisí mají za výkon funkce stanovenu finanční odměnu 0 ,-Kč/měsíc (nula 
korun českých měsíčně).“ 

 Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO souhlasí s návrhem starosty na finanční odměnu ostatních zastupitelů a předsedů komisí, kteří tímto 
usnesením mají za výkon funkce finanční odměnu 0 Kč. 

Usnesení č. 2-6z/2015 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 5:  Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na úseku přestupkové agendy 
Starosta přednesl text Dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě na úseku přestupkové agendy ve kterém se 
zvyšuje poplatek za přestupkové řízení z 1000,-Kč na 1200,-Kč. 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO pověřuje starostu obce podepsáním Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na úseku přestupkové 
agendy. 

Usnesení č. 3-6z/2015 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 5; proti – 0; zdrželo se hlasování – 0 

bod 6:  Seznámení s POV 2016 
M. Králová seznámila OZ s vypsanými dotačními programy na rok 2016. Bylo dohodnuto, aby si členové 
OZ připravit návrhy na čerpání dotace do příští schůze OZ. OZ vzalo na vědomí. 
 
 

bod 7:  Různé, diskuse  

• OZ byl doručen návrh na odkoupení části pozemků obce paní Holoubkovou. Tento požadavek 
bude projednán na příští schůzi OZ a výsledek bude sdělen písemně paní Holoubkové. V první 
diskusi byla přednesena možnost budoucí směny pozemků mezi obcí a paní Hokoubkovou, ale to 
až na základě výsledků jednání mezi obcí, paní Holoubkovou a paní Havelkovou. 

bod 8:  Ukončení  

Předsedající ukončil zasedání v 21:30 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání  zastup i te ls tva obce Bednárec č .6 /2015  st r .  3  /  3  

starosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsal Radovan Urban ......................................................... 

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

ověřil Vladimít Novák ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  


